日本ユース・スーパーライト級王座獲得!!

市内在住、八王子中屋ボクシングジム所属の佐々木尽さん

市長表敬訪問

令和２年（２０２０年）１２月２６日、墨田区総合体育館で開催された「カケルホ

ールディングス Presents A-SIGN BOXING」で「日本ユース・スーパーライト級王座」

となった佐々木尽さん（１９歳）が、下記のとおり市長を訪問する。

記

１ 日 程   １月２１日（木） 午後２時００分～２時３０分

２ 会 場   本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者

・佐々木 尽（ささき じん） 様

・八王子中屋ボクシングジム会長 中屋 一生（なかや いっせい）様

・八王子中屋ボクシングジムチーフトレーナー前会長

 中屋 廣隆（なかや ひろたか）様

・八王子中屋ボクシングジム後援会会長 黒須 隆一 (くろす りゅういち) 様

４ 佐々木尽さんについて

  市内在住。八王子市立別所小学校・別所中学校卒業

東京都立八王子拓真高等学校在学中

  八王子中屋ボクシングジム所属

※ 平成３０年(２０１８年)８月に高校２年生でプロデビュー。

１０戦全勝９ＫＯ。

＜問い合わせ＞ 生涯学習スポーツ部 スポーツ振興課長 清水

TEL：０４２－６２０－７４５７

令和３年（２０２１年）１月２０日